PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUIA
                ESTADO DE MINAS GERAIS

       CNPJ 25.223.850/0001-80

Administração: 2021/2024

“Urucuia no caminho certo”

e-mail: administracao@urucuia.mg.gov.br

RODOVIA MG 202 - KM 120 - S/N CENTRO – CEP 39.315-000 – URUCUIA – MINAS GERAIS

CANCELAMENTO LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 050/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2021.

A Prefeitura Municipal de Urucuia, Estado de Minas Gerais torna
público para o conhecimento de todos os interessados que a
LICITAÇÃO, na modalidade que a LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 018/2021, do tipo menor preço por item, nos moldes
da Lei Federal n 8.666/93, objetivando Contratação de Empresa para
fornecimento de forma parcelada de canaletas de cimento reforçadas,
para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras de
Urucuia-MG, fica CANCELADA, em decorrência de interesse público.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO do
referido pregão.

Publique-se na forma da Lei.

Urucuia/MG, 21 de Maio de 2021.

Silvanio Silqueira da Silva.
Pregoeiro Oficial